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RPA_RTO DEV
Clase de OTROS GASTOS T ] = |

Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto:
Cuenta
Banco: | I Monetaria: r ' J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1303632424 |CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
MONTO

PG SP PY ACT  ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
80.00

oo 000 001 530301 1301 001 0000 0000 Pasajes al Interior

o1
o1 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 232.06
TOTAL PRESUPUESTARIO 312.06
IVA 0.00
SUB-TOTAL 312.06
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 312.06
SON: TRESCIENTOS DOCE DOLARES CON 06/100 CENTAVOS -
DESCRIPCION: MANABI-GRUPQ 530000-CABRERA CAN TOS LILIANA GEOCONDA-CANCELACION DE VIATICOS Y MOVILIZACION DE LA
DIRECTORA TECNICA ZONAL 4 POR COMISION LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 07 AL 10 DE JULIO DEL 2021, SEGUN
N EJECUTIVA N° INPC-DTZ4-2021-0808-M

MEMORANDO DE AUTORIZACION SUMILLADO POR LA DIRECCIOI

DATOS APROBACION
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BENEFICIARIO: CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA

SERVICIO: PAGO DE VIATICO POR COMISION A QUITO DESDE EL 07 AL 10 DE JULIO
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Clase d Claso d RPA RTO DEV
{c] |
Reglatro: COMPROMETIDO st OTROS GASTOS
= Cuenta —
Banco: l | Monetaria: r '
Camprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario I 1303632424 ICABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 00D 001 530301 1301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 80.00
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior 232.06
TOTAL PRESUPUESTARIO 312.06
IVA 0.00
SUB - TOTAL 312.06
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 112.06
SON: TRESCIENTOS DOCE DOLARES CON 06/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MANABI-GRUPO 530000-CABRERA CANTOS LILIANA GEQCONDA-CANCELACION DE VIATICOS Y MOVILIZACION DE LA
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MEMORANDO DE AUTORIZACION SUMILLADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA N° INPC-DT24-2021-0908-M

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/08/2021

Funcionatio Responsable
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Clase de
Registro:

Banco:

Comprobante

Beneficlario:

OTROS GASTOS

RPA RTO CEV

Clase de
COMPROMETIDO Gasto:
Cuenta
l | Monetaria:
GASTOS

Numero Operacién

| 1303632424 ICABRERACANTQS LILIANA GEOCONDA

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
OF 175 O
APROBADO 7—-;—%-""5 JOFFRE REINALDO
?} :11“-; # ALVARADO CEDENO
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Funcionurio Responsable Director Finnngiero
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO, CERTIFICACION FECHA DE ELAHORACION
Unid. Ejecutora:

— 317 19 08 21
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
pc SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
o1 o0 o000 001 530301 1301 001 0000 0000  Pasajes al Interior $80.00
o1 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $232.08

TOTAL PRESUPUESTARIO $312.06

TOTAL

SON: TRESCIENTOS DOCE DOLARES CON 0E/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

MANABI-GRUPO 530000-DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA LA CANCELACION DE VIATICOS ¥ MOVILIZACION DE LA DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

POR COMISION LA CIUDAD DE QUITO DESDE EL 07 AL 10 DE JULIO DEL 2021, SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION SUMILLADO POR LA DIRECCION
EJECUTIVA N* INPC-DTZ4-2021-0808-M

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO B
%%%‘42‘?,‘ i
FECHA: o ,@fw’ CABRERA CANTOS
19/08/2021 o2 .\.£
Funcionario Responsable Dircelor Fmangiero Autcrizado por:
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO | FECHA DE INFORME:
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

12/07/2021
LGCC-DTZ4-001-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA DIRECTORA TECNICA ZONAL 4
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION TECNICA ZONAL 4
QUITO-PICHINCHA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

08 DE JULIO DE 2021

08HOO a 10h00 Entrega de documentos inherentes a la designacién como Directora Técnica Zonal 4

10h00 a 15h00 Reunién de trabajo con la Directora Nacional Lic. Maria Catalina Tello Sarmiento, Subdirectora Técnica
Mgs. Juanita Ximena Ron Pareja y la nueva Directora de la Direccién Técnica Zonal 7, Mgs. Delia Yodalia Espinoza
Ordonez

15h30 a 17h00 Reunién con el Area Financiera afin de recibir directrices sobre las reformas presupuestarias priorizar
necesidades institucionales.

09 DE JULIO DE 2021

08h00 a 10h00 Reunién de trabajo con la Subdirectora Técnica Mgs. Juanita Ximena Ron Pareja, para definir acciones a
realizar para la depuracién y actualizacion del Sistema de Informacion del Patrimonio Cultural Ecuatoriano (SIPCE).

10h00 a 14h30 Reunidén con la Directora Nacicnal Lic. Maria Catalina Tello Sarmiento, Subdirectora Técnica Mgs. Juanita
Ximena Ron Pareja, con todos los Directores de las distintas dreas y los 5 Directores Técnicos Zonales, para el
posicionamiento y presentacién de las 3 nuevas de las Regionales 4,6y 7.

15h00 -16h30 Recorrido por las instalaciones de la Reserva Arqueoldgica Nacional Resfa Parducci, junto con las Directoras
Técnicas Zonales de 3 y 6, guiados por la Directora de Arqueologia, Mgs. Victoria Dominguez.

16h30 a 18h15 Reunién con la Subdirectora Técnica Mgs. Juanita Ximena Ron Pareja, Directora de Comunicacion Lic.
Maria José Cedefio y Asesor institucional, para revisar disefio, linea grafica y contenido de las vallas interpretativas que se
instalaran en el sendero de visita en el Cerro de Hojas Jaboncillo.

Logros Alcanzados:
* Conocimiento de las directrices impartidas desde la Direccion Ejecutiva para optimizar recursos en las gestiones
que se realicen en la Direccidn Técnica Zonal 4.
» Conocimiento para futura aplicacion en el drea técnica de los tres hitos Nacionales en los que se centrara la
Gestién del Instituto Nacional de Patrimanio Cultural,
» Conocimiento de las gestiones que realizan cada una de las Unidades de Gestion del Instituto Nacional de
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Patrimonio Cultural.

+ Conocimiento de la disposicién interna de las evidencias culturales ingresadas y almacenadas en la reserva
arqueoldgica Resfa Parducci.

« Conocimiento de las directrices a aplicar en la depuracién de la base de datos del Sistema de Informacion Cultural
del Ecuador (SIPCE)

Recomendacion:
+ Que las reuniones con los Directores Nacionales se den periddicamente.
» Que se realice una socializacién de las buenas practicas institucionales para darnos apoyo entre las Direcciones
Técnicas Zonales.

Detalle de Gastos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 | 09/07/2021 | Desayuno Americano 001-002-000007558 6,80
2 | 09/07/2021 | Merienda 001-017-000171124 8,51
3 | 12/07/2021 | Hospedaje por 3 noches 001-005-00004110 138,75
4 10/07/2021 Tra.nsporte cm? I'a ruta Portoviejo — Quito, 001-001-000000142 80,00
Quito - Portoviejo
TOTAL 234,06
ITINERARIO SALIDA LLEGADA ) NOTA
Estos datos se reficren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
FECHA 07/07/2021 10/07/2021 del servicio Institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
dd-mmm-aaa habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios,
HORA
hh:mm I5Hod 12HO0
TRANSPORTE
TIPQ DE
TRANSPOHTE NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE
maritima, otros)
TRANSPORTE
MORENO
TERRESTRE | quicauquin |  PORTOVIEIO-QUITO 07/07/2021 15H00 07/07/2021 | 22H00
LUIS RENE
TRANSPORTE
MORENO
TERRESTRE | quicaiquin | QUITO - PORTOVIEID 10/07/2021 05HO00 10/07/2021 | 12H00
LUIS RENE

*NOTA: La comisién de servicios institucionales se atendid a entera satisfaccion.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

Escaneado con CamScanner
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““- LILIJ\NA GECCONDA
: CABRERA CANTOS

NOMBRE: CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA
CARGO: DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar |a autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDQOR COMISIONADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: LCDA, CATALINATELLO SARMIENTO

' “ mum 'CATALINA
kﬁx A TELLO SARMTENTO

B canatia [y

CARGO: Directora Ejecutiva

NOMBRE: LCDA. CATALINA TELL% kEa%‘J}éﬁNTt’.}

MARIA CJ\'I:\LINA
A TELLO SARMIENTO
?' 1'2

E« rﬂ-\.ﬂ

CARGO: Directora Ejecutiva
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Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE |FECHA DE souciTuD:
SERVICIOS INSTITUCIONAL

CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA

06/07/2021
LGCC-DTZ4-001-2021
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
bUITU ~ PICHICNHA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION TECNICA ZONAL 4

FECHA SALIDA: 07/07/2021 HORA SALIDA: 15H00 FECHA LLEGADA: 10/07/2021 HORA LLEGADA: 12H00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

1. Entrega de documentos inherentes a la designacién como Directora Técnica Zonal 4

2. Reunion de trabajo con la Directora Nacional Lic. Maria Catalina Tello Sarmiento, Subdirectora Técnica Mgs.
Juanita Ximena Ron Pareja y la nueva Directora de la Direccién Técnica Zonal 7, Mgs. Delia Yodalia Espinoza
Ordofiez

3. Reunién con el Area Financiera a fin de recibir directrices sobre las reformas presupuestarias y priorizan
necesidades institucionales.

4. Reunidn de trabajo con la Subdirectora Técnica Mgs. Juanita Ximena Ron Pareja, para definir acciones a realizar]
para la depuracion y actualizacion del Sistema de Informacion del Patrimonio Cultural Ecuatoriano (SIPCE).

5. Reunién con la Directora Nacional Lic. Maria Catalina Tello Sarmiento, Subdirectora Técnica Mgs. Juanita Ximena
Ron Pareja, con todos los Directores de las distintas dreas y los 5 Directores Técnicos Zonales, para el
posicionamiento y presentacion de las nuevas Directoras de las Regionales 4, 6 y 7, con sede en Portoviejo,
Cuenca y Loja respectivamente.

6. Recorrido por las instalaciones de la Reserva Arqueoldgica Nacional Resfa Parducci, junto con las Directoras
Técnicas Zonales de las regionales 3y 6, guiados por la Directora de Arqueologia, Mgs. Victoria Dominguez.

7. Reunién con la Subdirectora Técnica Mgs. Juanita Ximena Ron Pareja, Directora de Comunicacién Lic. Maria José
Cedefio y Asesor institucional, para revisar disefio, linea grafica y contenido de las vallas interpretativas que s¢
instalaran en el sendero de visita en el Cerro de Hojas Jaboncillo.

8.

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DE Mton LIEOABA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TRANSPORTE
MORENO
TERRESTRE | quicauquin | PORTOVIEIO-QUITO | 40019059 15H00 07/07/2021 | 22H00

LUIS RENE
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TRANSPORTE
MORENO
QUICALIQUIN
LUIS RENE

TERRESTRE QUITO - PORTOVIEJO

10/07/2021 0SHOO 10/07/2021 12H00

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROYECTO:

=

PROGRAMA:

j ACTIVIDAD - TAREA if

I

GASTO CORRIENTE :

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA:

| NOMDRE DEL BANCO:
AHORRO

No. DE CUENTA
410118004320

COOPERATIVA COOPROGRESO

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

LILIANA GEO(‘CN“N
CARRERA CANTOS

ik
{?iam

[‘h "“3
J{ S 11‘: MARTA CATALINA
TELLO SAPMIENTO

&3

TR

A Y

NOMBRE: CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA
CARGO: DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

NOMBRE: LCDA. CATALINATELLO SARMIENTO
CARGO: Directora Ejecutiva

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

un*i CATALINA
-m:.w EAEMIENTO

NOMBRE: LCDA. CATALINA TELLO SARMIENTO
CARGO: Directora Ejecutiva

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lof
menos 72 horas de anticipacion al cumplimicnto de los servicios
institucionales; satvo el caso de que por necesidades institucionales 1o
Autoridad Neminadora autonce.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como I
autorizacion quedaran insubsistentes
o [l informe de Servicios Institucicnales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maxmas Autoridades o de casoy
excepeionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Delegado,

AUTORIZACION DE DESCUENTO

LILXW E!OCORD&
CABRERA CANTOS

G
1=

E"
¥ ¥
~.f§é

FIRMA SOLICITANTE

C.C. 1303632424
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Fepubhca

el Ecuador

Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Ioja de Ruta

Fechu y hora generacion: 20210819 14:27:28 (GMT-5)

Generado por: Jessica Lourdes Arteapa Guerreny

Informaciin del Documento )
No. n o i !
INPC- 4-202]. g [
Documento: PC-DTZ4-2021-0908-M Referencla:
De: I'Sm. Ing. Liliana Geoconda Cabwera Camtos, Directorn Tiéenica Paru: Srat, Laedla, Maria Ci
Zonal 4. Instituta Nacional de Pacrimonio Calioral ___‘ Gjecutiva, Instiim N
Asunto: Solicitud de awtorizacion de pago de v Desctlpclin
Anexos: o
Fecha 4
Ductrmentas 2021-07-15 (GMT-5) Feeha Registro: [2021-07-15 (GMT-5) J

Ruta del documento

: i No. .
Area De Fecha/llora Acciiin Pura i Comentario
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8100:Diecide locui Sarmicita (1NPC) (GMT-5) P i Sabazar (INPC) o Auturicé este pedihs,

i Téenica Lonal 4 Laliana Geooonds 20210718 1RATSS | Ewvio Elechidmen del 0
Sede Porovigo - MA NABI Catwera Cantos (INPC) [ 1GMT-5) Dcumsenin
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0400 Durecardn Téenica Zonal 4 [ Lalisina Coeoncinadi 20200715 18370 | Regisiro Murfa Catilina Tello 0
Sede Pumaviego - MANAL | Cabrera Canton (INPC) | (GMT-5) i Sarmiento (INIC)

Dureccion’
Teléfong

* Documanto gonesarda por Quipur

Codgo postal
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~ Gobierno . Juntos
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s S B Instituto Nacional de Patrimonio Cultural

Memorando Nro. INPC-DTZ4-2021-0908-M

Portoviejo, 15 de julio de 2021

PARA: Sra. Leda. Marfa Catalina Tello Sarmiento
Directora Ejecutiva

ASUNTO: Solicitud de autorizacién de pago de vidticos

De mi consideracién:

Reciba un cordial y atento saludo, conforme su disposicién telemdtica del 06 julio del
presente afio, procedi a trasladarme a la ciudad de Quito a fin de mantencr reuniones de
trabajo con su autoridad, Directores Nacionales del INPC, asi como los Directores
Técnicos Zonales 3, 5,6y 7.

En este contexto, mucho agradeceré se autorice realizar las gestiones pertinentes para cl
pago de vidticos, por la comisién de servicios institucionales realizados en las oficinas del
INPC de la ciudad de Quito, por lo cual sirvase encontrar ¢n adjunto la siguicnie
documentacion:

e Solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios institucional
e Informe de servicios institucionales
® Factura de pago de alimentacién, hospedaje y transporte

Particular que sc remite para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Liliana Geoconda Cabrera Cantos
DIRECTORA TECNICA ZONAL 4

Anexos:
- Solicilud de autorizacion para cumplimiento de servicios institucional
- Informe de servicios institucionales
- Factura de papo de alimentacidn, hospedaje y transporte

Copia:
Srta, Mgs. Jessica Lourdes Artecaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Sra. Ing. Maria Fernanda Salcedo Alvarado
Analista de Recursos Humanos
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Zimbra:

https://mail.patrimoniocultural.gob.cc/h/printmessage?id=C:-24...

Zimbra: jessica.arteaga@patrimoniocultural.gob.ec

lde2

Re: Reunion con Direccion Ejecutiva del INPC

De : Liliana Geoconda. Cabrera mié., 28 de jul. de 2021 10:11
<liliana.cabrera@patrimoniocultural.gob.ec>

Asunto : Re: Reunion con Direccion Ejecutiva del INPC

Para : Flor Quiroz
<flor.quiroz@patrimoniocultural.gob.ec>, Jessica
Arteaga
<jessica.arteaga@patrimoniocultural.gob.ec>

Estimadas Compafieras:

Pongo en conocimiento la agenda de trabajo generada desde matriz, en la cual asisti
presencialmente conforme lo solicitado por la Directora Ejecutiva.

Saludos Cordiales

Ing. Liliana Cabrera Cantos

Directora Técnica Zonal 4
Sucre 405 y Rocafuerte

Teléfono: 052/650268

www. patrimoniocultural.gob.ec

Cdédigo Postal: 130105 / Manabi — Ecuador

2]
=

De: "secretariainpc" <secretariainpc@patrimoniocultural.gob.ec>

Para: "Catalina Tello" <catalina.tello@patrimoniocultural.gob.ec>, "Ximena"
<ximena.teran@patrimoniocultural.gob.ec>, "Liliana"
<liliana.cabrera@patrimoniocultural.gob.ec>, "Johnny Ugalde"
<johnny.ugalde@patrimoniocultural.gob.ec>, "mariacristina carrasco"
<mariacristina.carrasco@patrimoniocultural.gob.ec>, "delia espinoza"
<delia.espinoza@patrimoniocultural.gob.ec>, "Ximena Ron"
<ximena.ron@patrimoniocultural.gob.ec>, "Patricio Feijoo"
<patricio.feijoo@patrimoniocultural.gob.ec>, "Cristrina Castrillon"
<cristina.castrillon@patrimoniocultural.gob.ec>, "Victoria Dominguez'
<victoria.dominguez@patrimoniocultural.gob.ec>, "maria ordonez"
<maria.ordonez@patrimoniocultural.gob.ec>, "daniel.gonzalez"
<daniel.gonzalez@patrimoniocultural.gob.ec>, "Gerardo"
<gerardo.castro@patrimoniocultural.gob.ec>, "Juan Badillo"
<juan.badillo@patrimoniocultural.gob.ec>, "Jorge Sempertegui"
<jorge.sempertegui@patrimoniocultural.gob.ec>

Enviados: Viernes, 9 de Julio 2021 9:27:30

01/08/2021 08:11 a. m,
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Zimbra: https://mail.patrimoniocultural.gob.ec/h/printmessage?id=C:-24...

Asunto: Reunién con Direccion Ejecutiva del INPC

La siguiente reunion ha sido modificada:

Asunto: Reunidn con Direccién Ejecutiva del INPC
Organizador: secretariainpc@patrimoniocultural.gob.ec

Ubicacidn: Saldn de los Escudos del INPC- Quito.
Hora: Viernes, 9 de Julio 2021, 10:30:00 - 12:00:00 GMT -05:00 Colombia

catalina.tello@patrimoniocultural.gob.ec; ximena.teran@patrimoniocultural.gob.ec;
liliana.cabrera@patrimoniocultural.gob.ec;

In johnny.ugalde@patrimoniocultural.gob.ec;

vit mariacristina.carrasco@patrimoniocultural.gob.ec;

ad delia.espinoza@patrimoniocultural.gob.ec; ximena.ron@patrimoniocultural.gob.ec;

os patricio.feijoo@patrimoniocultural.gob.ec;

. cristina.castrillon@patrimoniocultural.gob.ec;
victoria.dominguez@patrimoniocultural.gob.ec;
maria.ordonez@patrimoniocultural.gob.ec ...

*N*N*N*N*N*N*N*N*m*

2de?2 01/08/2021 08:11 a. m.
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EMPRESA HOTELERA Y DE TURISMO LOAIZA BERRU S.A.
HOTEL 9 DE OCTUBRE

1790003485001

Ditecclon 9 DE OCTUBRE MN24-171 Y AVENIDA COLON

e UC Jre Tol6lonos: 02-2662424, 09916015406
. Emall, hotolnuevedonctubiragogmall com

CLAVE DE ACCESO OBLIGADO A LLEVAR CONTABILID A

T I I I CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRES
II I || Agente da Retenciin Resalumior
| il [ AR I
08072021011790003485001200100200000755012345G67818
FACTURA ELECTRONICA: Fecha y hora de autorizacién:
001-002-000007550 2021-07-08 09:29:43
Numero de autorizacion SRE: Ambiente: Tipo de emisién:
0207202101179000348500120010020000075501234567818 PRODUCCION NORMAL
Sr(a): CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA
R.U.C./C.I.: 1303632424
Fecha de emision: 2021-07-08
Direccion: PORTOVIEJO
Direccion de correo P
electrdnico: cabreraliliana62@gmail.com
o _ DETAUE i
CANTIDAD C("JD!GO : DESCRIPCION PRECIO § DESCUENTO § TOTAL $
2 DA DES}_\YUNO AMERICANO 3.035714 0.00 6.07
. - PAGOS ) SUBTOTAL IVA 12% $ 6.07
Forma de pago | Valor Plazo @ Tiempo SUBTOTAL 0% $ 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA | i SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $ 6.07
FINANCIERO Mo 0 DIA[_S?
DESCUENTO $ 0.00
ICES 0.00
IVA 12% § 073
VALOR TOTAL $ 6.80

Revise sus dOCUMENIOS 4 uaapes s Raprfac Docs

electronicos en: - P p——
www.rapifac.com.ec
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EMPRESANOTELERA Y IVE TURIGAO LOMIA BTEREL T

otel

o Octube

I mmn

anTIoa N "FJ" 034E500120010020000075581234567816

FACTURA ELECTRONICA:

KNumero de autorizacion SRI; Ambiente:
QEITI01011TE000348500120010020000075581234567816 PRODUCCION

St (2) CABRERA CANTOS LILIANA GEOCONDA

RuU.C./Cl: 1303632424
Fecha de emision: 2021-07-09

Direccion: PORTOVIEJO

Direccion de correo
electrbnica: cabreralilianat2@gmail com

DETALLE
CANTIDAD CODIGO DESCRIPCION

2 DA DESAYUNO AMERICANO

PAGOS

Forma de pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO B2 O DIA(S)

HOTEL 2 01F i THIRR

-2 rTE - T
¥ i

Fecha y hora de autorizacion®
ORAURRIRT 2021-07-09 0923

Pa s

Tipo de emision:
MNORMAL

PRECIO §  DESCUENTO$
3.035714 0.00
SUBTOTAL IVA 12% $
SUBTOTAL 0% $
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $
DESCUENTO §
ICE $
IVA 12% §
VALOR TOTAL §

TOTAL &

o
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RUC 1056105487061

( PROMOTORA HOTEL DANN CARLTON QUITO,
PROMODANN CIA. LTDA.

Direccidon Matriz:Republica de El Salvador N24-377 e
Irlanda.
Tel.- 2249008 - 2448808 - 3972600 Fax. 2448807

Contribuyente Especial No.194

ebligado a llevar Contabilidad:S|

FACTURA
No.001-017-000171124
MNo. de Au‘tori:amc’:—n
"\ | Fecha de Autorizacién: 2021-07-09 27 47

Ambiente: PRODUCCION
Emision: EMISION NC

0907202101108

Clave de Acceso

Nu4870012001017

_J \

M R

Il

]

lll

57

} Datos Cliente

Cliente: LILIANA CABRERA

RUC/CED/PASS: 1303632424

Direccion:

E-mail: CABRERALILIANAG2@GMAIL.COM

No.Ticketk/No.Confirmacién:

Fecha de emision: 09/07/2021 19.10:22

REF:
. _/
. o s
Cantidad Codigo Descripcidn Precio Unitario Total
9 1.00 14308 Pavo Caprese 6.97 6.97
Forma Pago Total a Pagar Plazo Tiempo] [ o
SIN UTILIZACION DEL Subtotal 12%: 69
SISTEMA FINANCIERD 8.81 kax s
Subtotal. 0%: 0co
Subtotal No Sujeto%: 0oC
Descuento: 000
Subtotal : 69
ILV.A 12%: 084
Incluye 10% de servicios - propina o TIP: 0.70
Tasa Servicio Turistico City Tax: 0.00
Valor Total : 851)

Escaneado con CamScanner



R.U.C.: 1707106108001
BLAIN ARAGON GILLES HERNAN

HOTEL AMBASSADOR
Direccién Matriz: 9 DE OCTUBRE E4-20 Y COLON

Teléfonos:
Correo Electrdnico: www

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Agente de Retenciodn, Resolucién Nro.
NAC-DNCRASC20-00000001

DATOS DEL CLIENTE

ﬁg;g?e§°;liée{lidos: LILIANA GEOCONDA CABRERA CANTOS
Identificacidn: 1303632424

Fecha Emisidn: 12/07/2021

Direccidn PORTOVIEJO

Teléfono 0980140547

Email cabreraliliana62@gmail.com

Guia Remisidn:

Cantidad Detalle
3.00 * HAB DOBLE © MATRI DOBELE RENOVADA X 3 NOCHE(S)

Informacion Adicional

Cuenta: 202

PAX: 1

Orden: 0

No. de Caja: 2431

Camarero:

Huésped LILIANA GEOCONDA CABRERA CANTOS
No. Reserva 00007469

No. Folio 00007470

Fecha Llegada  07/07/202)
Fecha Salida 10/07/2021

Habitacidén 202
Noches 3
Adultos 1
Nifios 0
Adicional 0
Vendedor:

. SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO $
Forma de Pago: 333 75 (MONEDA ACTUAL: DOLAR AMERICANO)

CLAVE DE ACCESO
1207202101170710610800120010050000041101234567818

FACTURA
v, 001-005-000004110

NUMERO DE AUTORIZACION
1207202101170710610800120010050000041101234567818,
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2021-07-12T17:24:47-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
ESQUEMA: OFFLINE

Precio Precio
Descuento Total

Unitario

37.0 0.00 113.73
SUBTOTAL No objete de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0,00
SUBTOTAL SIN DESCUENTO 113.73
[SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 113.73
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
SUBTOTAL 12% 113.73
SUBTOTAL 0% 0.00
IVA 12% 13.65
IREPNR 0.00
PROPIMA - SERVICIO 10% 11.37
VALOR TOTAL 138.75
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DOCUMENTO CATEGORIZADO; NO

'MORENO QUICALIQUIN LUh REN@

ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS

Dirc.: Coop. Unificados Trabajadores Unificados Catacocha Lote 2 y Canar
Telf.: 0886 Q27 078 *Santo Domingo - Ecuador

FACTURA 0000000142 ]

. AUT. ﬁﬂl -‘-‘1 1126927452  FECHA DE AUTORIZACION 13 - 08 - 2020

Cliente ﬁ’f(’l &ﬁ%@f //d/‘q [/(J&yl’ a

’ ‘m ’,Pd\\':j

Direc.: Tell.;

DIA MES ANO

/ - ¢ U(‘“.
RUC/CJ. / ‘v'-‘..... -'z‘t f't"‘(‘"(j

,J
{'/-] d 1
YocToVIIPNO  \]
P -
/?:.’:F“M YOND —
I/f—“\ r |
l__g'/‘\:

3 &

T

S

\ a

8

Tk

Etectivo SUBTOTAL § | -/ &/ 2 IS

Dinero Electronico - i

Tarjeta de Crédito/Debito DESCUENTO § g

LOtros: j — %
- AR S | & 57

£ ' LVA 12%
L m_:l o | TOALUSD $ | 20 0)

ICIONESTRIBUTARIAS JOSE LUIS TARCO ABATA, RU.C. 0802714157001, No. Autorzacién, 13809
0903837 011 lnicio: 0000101 Fin: 0000950 - Valida su emisién hasta ol 13 AGOSTO 2021
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